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Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu  
4 / 2019 KaiKu 

Kärsämäen taajama-alueella vapaita 
tontteja. 
 
Mahdollisuus myös yhdistää kaksi 
kaavatonttia suuremmaksi tontiksi. 
 
Kysy lisää: 
kunnanjohtaja Esa Jussila  
044-445 7000 
rakennusmestari Esko Hämäläinen  
044-445 6841 
 

 EUROPARLAMENTTIVAALIT 2019 
 
Kärsämäellä on vaalipäivänä yksi äänestyspaikka  
(001 Kärsämäki).  

Vaalipäivän äänestys toimitetaan sunnuntaina 26. toukokuuta klo 9-
20 Frosteruksen koululla, Frosteruksenkatu 25, C-ovi. 

Ennakkoäänestys toimitetaan kirjastossa, Haapajärventie 1 
15.-17.5. klo 9-18,     18.-19.5. klo 10-16,     20.-21.5. klo 9-20 

Liikkuva ennakkoäänestys toimitetaan seuraavasti 

15.5. keskiviikko 
9.00 – 10.00 Venetpalo, vanha kauppa, Höykerintie 1 
10.30 – 11.00 Nurmesperä, Kankaanpääntie-Nurmesjärventien risteys 
11.30 – 12.30 Nuttuperä, P-paikka, Jänisojantie 1 
13.00 – 13.30 Hautajoki, Vanha kuivaaja/nylkyvaja, Hautajoentie 329 
14.00 – 14.30 Miiluranta, Välikyläntien-Kaketinperäntien risteys 

16.5. torstai 
9.00 – 10.00 Sydänmaankylä, Tappisarvi, Pohjoispuolentien 829 
10.30 – 11.30 Saviselkä, koulu, Jylhänperäntie 20 
12.00 – 12.30 Porkkala, vanha koulu, Kanaperäntie 200 
13.00 – 13.30 Pyrrönperä, Ojalehdontien-Pyrrönperäntien risteys 
14.00 – 15.00 Ojalehto, kyläkauppa, Ojalehdontie 355 
15.15 – 15.45 Hallanperä, Hallanperäntien-Luonuanperäntien risteys 

Laitoksessa toimitettavasta vaalitoimituksesta ilmoitetaan erikseen Esperi 
Hoivakoti Frosteruksen ja Kärsämäen vuodeosaston ilmoitustauluilla. 

Kotiäänestys 
Kotona tapahtuvaan ennakkoäänestykseen voi ilmoittautua äänioikeutettu 
henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse 
äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Hän 
saa äänestää kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
hänen kotikunnakseen.  
Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää kotiäänestykseen oikeutetun kanssa 
samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) 
tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä 
hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen ei voi äänestää 
kotiäänestyksen yhteydessä.  
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä 
puhelimitse (044 - 445 6811) tai kirjallisesti kunnantoimistoon viimeistään ti 
14.5.2019 ennen kello 16. Ilmoittautumislomakkeita on saatavana 
asiointipisteestä ja osoitteesta www.karsamaki.fi. Kotiäänestys toimitetaan 
jonakin ennakkoäänestysajanjaksoon sattuvana päivänä klo 9-20. Päivästä 
ilmoitetaan erikseen. 

Äänestäjän on ehdottomasti esitettävä henkilöllisyystodistus tai muu riittävä 
todistus henkilöllisyydestään. Henkilö, jolla ei ole henkilöllisyyttä osoittavaa 
asiakirjaa, voi saada poliisilaitokselta väliaikaisen henkilökortin äänestämistä 
varten. 

Kärsämäellä 14.4.2019 

KÄRSÄMÄEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen 
asiakaskysely 

Kärsämäen kunta haluaa varmistaa, 
että kunnassa tarjottavat sosiaali- ja 
terveyspalvelut ovat mahdollisimman 
laadukkaita. Nämä palvelut tuottaa 
Kärsämäellä Terveystalo. Kunta 
järjestää nyt palautekyselyn, jonka 
tavoitteena on kuulla palveluja 
käyttävien kuntalaisten kokemuksia. 
Tahdomme kuulla, oletteko olleet 
palveluihin tyytyväisiä.  

Kysely toteutetaan ajanjaksolla  
25.4.-16.5., kaikkia tutkimusvastauksia 

käsitellään luottamuksellisesti. Kysely 
kohdistetaan terveyskeskuksen 
terveyspalvelujen, vanhusten 
asumispalvelujen ja kotihoidon 
palvelujen asiakkaille.  

Kyselylomakkeet jaetaan kaikille em 
ajanjaksolla palveluja käyttäville 
kuntalaisille. Kyselyyn on mahdollista 
vastata myös sähköisesti.  

 

http://www.visitkarsamaki.fi/
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OPISKELIJA-AVUSTUKSET HAETTAVANA  
 
Kärsämäen kunta myöntää vuonna 2019 
opiskelijatukea Kärsämäellä henkikirjoilla oleville  
ulkopaikkakunnalla opiskeleville. Tämä 

hakukierros koskee syyslukukauden 2018 ja kevätlukukauden 
2019 opiskelua ja hakuaika päättyy 31.5.2019.  
Alla on määritelty tarkemmat kunnanhallituksen hyväksymät 
tuen myöntämisehdot. Lomakkeita tuen hakemiseksi saa 
kunnan asiointipisteestä ja sen voi myös tulostaa kunnan 
nettisivuilta osoitteesta http://www.karsamaki.fi/lomakkeet  
 
OPISKELIJA-AVUSTUKSEN MYÖNTÄMISEHDOT  
1. Kärsämäellä henkikirjoilla oleva ammatillisessa 
oppilaitoksessa opiskeleva, ammattikorkeakoulussa, 
yliopistossa tai muussa vastaavassa oppilaitoksessa (johtaa 
ammattitutkintoon tai ammattipätevyyteen) opiskelija on 
oikeutettu opiskelija-avustukseen. Avustuksen suuruus 
riippuu hakijoiden määrästä siten, että avustukseen varattu 
vuotuinen määräraha 5000 euroa (2500 euroa/lukukausi) 
jaetaan tukeen oikeutettujen kesken kuitenkin siten, että 
avustuksen suuruus on enimmillään 100 euroa/lukukausi.  
 
2. Opiskelun tulee olla päätoimista. Korkeakouluopinnot 
katsotaan päätoimisiksi, jos niiden tavoitteena on 
korkeakoulututkinnon suorittaminen. Ammatilliset ja muut 
opinnot katsotaan päätoimisiksi, jos opintojen laajuus on 
vähintään 5.4 opintopistettä opiskelukuukautta kohti. Kun 
opintojen laajuutta ei ole mitoitettu opintopisteinä, 
edellytetään opetus- ja koulutusohjelman mukaiseen 
opetukseen tai opintoihin kuuluvaan harjoitteluun osallistu- 
mista vähintään 25 viikkotuntia. Etä- ja monimuoto-
opiskeluna suoritettuja opintoja ei katsota päätoimisiksi, jos 
säännöllistä kontaktiohjausta tai -opetusta on vähemmän 
kuin yksi yhdenjaksoinen viikko kalenterikuukaudessa.  
 
3. Avustuksensaajan kotikunnan tulee tilastointipäivänä olla 
Kärsämäen kunta. Kotikunta määräytyy kotikuntalain 2 §:n ja 
verotusmenettelyssä annetun lain 5 §:n mukaisesti. 
Tilastointipäivä on edellisen vuoden viimeinen päivä 31.12. 
Tukeen oikeutettuja ovat opiskelijat, jotka opiskelun aikana 
asuvat muualla kuin Kärsämäellä.  

4. Avustus maksetaan hakemusten perusteella kesäkuussa 
2019.  
 
5. Hakemuksessa tulee ilmetä opiskelun päätoimisuus -
vähintään yksi lukuvuosi, joka todistetaan oppilaitoksesta 
hankittavalla todistuksella, jossa on ao. oppilaitoksen 
edustajan allekirjoitus  

6. Opiskelija-avustusten hallinnoinnista vastaa 
kunnanhallitus. Opiskelija-avustukset myöntää 
kunnanjohtaja.  
 
7. Avustus on sen saajalle veronalaista tuloa.  
 
Hakemukset toimitetaan osoitteella Kärsämäen kunta, 
Haapajärventie 1, 86710 KÄRSÄMÄKI. Lisätietoja asiasta 
antaa kunnansihteeri,  
puh. 044 445 6804. 

 

 

ASIOINTIPISTE 
 

Kärsämäen kunta    
Haapajärventie 1   86710 Kärsämäki 
 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Kelan, Maistraatin 
sekä Työ- ja elinkeinotoimiston asiointipiste. Asiointipiste on 
avoinna klo 9-15. 
 
Asiointipisteestä on saatavana julkaisuja, esitteitä ja 
lomakkeita, sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa 
kopioimaan liitteitä hakemuksiin. 
 
Palvelupisteessä on yksi asiakaspääte, jolla voit asioida 
Kelan, TE-palvelujen ja maistraatin sivuilla. 
 
Asiointipisteessä tarjottava Etäpalvelu antaa sinulle 
mahdollisuuden asioida Kelan viranomaisen 
asiantuntijantuntijan kanssa verkkoyhteyden avulla. 
Etäpalvelu säästää aikaasi ja vähentää matkustamista 
tuomalla asiantuntija-avun lähellesi. 

 

 

 

 

Kärsämäen kunta on  
Savuton Kuntatyönantaja 

Kunnan palvelut kohdistuvat laajasti kuntalaiseen. 
Savuton toimintakulttuuri suojelee kuntalaisen terveyttä 
ja vahvistaa terveyttä tukevaa ympäristöä. 
Se on osa nykyaikaisen yhteiskunnan palvelutuotannon 
kehittämistä. 

Savuttomalla toimintakulttuurilla tuetaan työntekijän ja 
asiakkaan tupakoinnin lopettamista, savuttoman väestön 
määrän kasvua sekä lasten ja nuorten 
terveystottumusten valintaa. 

Kunnan työpaikat ja toimitilat on muutettu savuttomiksi 
työaikana vuodesta 2010 alkaen. 

Tupakkalain 74 §:n mom. mukaan tupakointi on 
kielletty päiväkotien sekä esi- tai perusopetusta, 
ammatillista koulutusta tai lukio-opetusta antavien 
oppilaitosten sisä- ja ulkotiloissa.   
Tupakointikielto koskee myös sähkösavukkeita ja 
savuttomia tupakkatuotteita kuten nuuskaa.  

Avustus maksulliseen 
maatalouslomitukseen 

 

Kärsämäen kunta myöntää avustusta maksulliseen 
lomitusapuun 4,59 euroa tunnilta, enintään 120 
tuntia lomaoikeutettua kohti. Avustus maksetaan 
hakemuksen perusteella neljännesvuosittain. 
Hakemuksia saa lomatoimistosta, kunnan 
asiointipisteestä ja kunnan nettisivuilta  
https://karsamaki.fi/kunnan-hallinto/lomakkeet/ . 
 

https://karsamaki.fi/kunnan-hallinto/lomakkeet/
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TERVETULOA ASUMAAN MEILLE! 
Käy tutustumassa  

asuntoihimme osoitteessa oikotie.fi 
 tai tykkää ja seuraa meitä Facebookissa, 

 niin saat ensimmäisenä tiedon  
vapautuvista asunnoistamme.  

 
Yhteydenotot puhelimitse: 010 257 1779 
sähköpostilla: isannointi.karsamaki@op.fi 

tai tule käymään toimistollamme osoitteessa 
Frosteruksenkatu 4 

 

TERVEYSPALVELUT 
 
 
TYÖTERVEYSHUOLTO TIEDOTTAA 

Työterveyshoitajan puhelinaika ma-pe klo. 8-9. 
Terveystarkastukset ja vastaanotto pääsääntöisesti 
maanantaisin, tiistaisin ja perjantaisin. 
 
Sairasvastaanottoa ja sairaslomaa tarvittaessa 
työterveyshuolto on niiden työntekijöiden käytössä, 
joilla työnantaja on tehnyt lakisääteistä sopimusta 
laajemman sopimuksen työterveyshuollosta.   
 
Työterveyshuollon yhteystiedot: 
Maija Pikkarainen, työterveyshoitaja 
Puhelinnumero: 044-494 1982 
Sähköpostiosoite: maija.pikkarainen@attendo.fi 
 

 LASTENNEUVOLA TIEDOTTAA  
Ajat 2-6-vuotiaille lapsille lastenneuvolaan varataan 
jatkossa th Maija Pikkaraiselta ja nämä ajat annetaan 
pääsääntöisesti keskiviikko ja torstaipäiville. 
 
puh. 044-494 1982, puhelintunti ma-pe klo.8-9  
 

 

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIVISTYSTOIMI 
 

Oppilaiden tutustuminen esikouluun ja 
peruskoulun 1. luokalle 
Syksyllä 2019 peruskoulun 1. luokalle (v.2012 synt.) ja 
esikouluun ( v. 2013 synt.) tulevien lasten 
kouluuntutustumispäivä on keskiviikkona 8.5.2019. 
Vanhemmat ja huoltajat ovat tervetulleita tutustumaan 
kouluun lastensa kanssa. Tutustumiseen on varattu 
aikaa tunnin verran. Esikouluun tulevat oppilaat 
saapuvat  huoltajiensa kanssa, ja tilaisuuden jälkeen 
huoltajat saattavat esikoululaisensa hoitopaikkaan.  
Esikoulua järjestetään Frosteruksen ja Saviselän 
kouluilla erillisinä ryhminä. Tutustuminen kouluihin 
tapahtuu koulujen alkamisajankohdasta lähtien. 
Saviselän koululla klo 8.00 ja Frosteruksen koululla klo 
8.55. 
Syksyllä 2019 aloittavat esikouluikäiset ovat jo 
ilmoittautuneet esikouluunsa, peruskoulun 1.luokalle 
tulevien ei tarvitse ilmoittautua tulevaan kouluunsa, 
vaan he siirtyvät automaattisesti nykyisen koulun sisällä 
esikoulusta 1.luokalle. 
Lisätietoa asiasta saatavana rehtori Juha Korkiakoskelta 
044-4456950. 
 
Opetustoimen lautakunta 
 

VARHAISKASVATUS 

 

 

Torstaina 23.5.2019 klo 12.00-17.00 Konttilassa 

(Pomojentie 5) 

Myyntipaikat 5e/pöytä. Huolehdimme tuotteidesi 

myynnistä. 

Myyntipaikka 2e/pöytä, jos tulet itse myymään. 

Otamme vastaan lahjoituksena ehjiä ja 

käyttökelpoisia leluja ja muita lasten tarvikkeita 

myytäväksi kirpputorilla.  Lahjoitukset voit tuoda 

etukäteen Lastentalo Kuusipihalle. Myyntituotto 

ohjataan Lastentalo Kuusipihan ulkolelujen hankitaan. 

Pöytävuokrista saadut tulot käytetään Kärsämäen 

kunnan avoimen varhaiskasvatuksen ja Lastentalo 

Kuusipihan lasten hyväksi.  

Paikkavaraukset ja lisäinfoa:  

vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja  

Katja Malila puh. 040-577 7618 

Järj. Kärsämäen kunnan avoin varhaiskasvatus ja 

Lastentalo Kuusipiha 

                   

 

Perinteinen 

Omaishoitajien koulutuspäivä 9.5.2019 
klo 9.30- 14.30 Oulaisten ammattiopisto, Kuntotie 2. 

Päivän teemana on 

Mielenterveys ja mielen hyvinvointi 
Osallistumismaksu on 15 €/hlö (ruoka ja kahvi). 

Lähtö Konttilasta klo 8.00. Kyyti on ilmainen. 

Ilmoittautumiset 29.4.2019 mennessä Airi Puttonen 

p. 044 4941 983 tai Jaana Ranto 044 4456 823. 

 



Kärsämäen kuukausijulkaisu 4 / 2019 Sivu 4 

ILMOITTAUDU MUKAAN KESÄN 

LEIKKIKENTTÄTOIMINTAAN  
 

Sivistystoimi järjestää vuonna 2012-2010 syntyneille 

lapsille ohjattua leikkikenttätoimintaa 3.6.-19.6.2019 

välisenä aikana Rekolan alueella. Toimintaa 

järjestetään ma-to välisenä aikana klo 10.00-14.00. 

Leikkikenttätoiminnassa leikitään, pelataan, 

askarrellaan ja touhutaan yhdessä. Toiminta on 

pääasiassa ulkona, mutta sateen sattuessa siirrytään 

sisätiloihin. Ilmoittaudu toimintaan Lauralle tai Katjalla 

puhelimitse, tekstiviestillä tai wilman kautta. Ilmoita 

viestissä lapsen henkilötiedot, 

mahdolliset allergiat tai muut 

huomioitavat asiat sekä 

huoltajan yhteystiedot, josta 

hänet tavoittaa päivän aikana.  
 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

Koulukuraattori Laura Tikka 044 

4456 851 

Varhaiskasvatuksen ohjaaja 

Katja Malila 040 577 7618 

KIRJASTO 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI 
 

Bindex luuntiheysmittaus osana Kunnon keikka –
kiertueen testejä 21.5 
HUOM! AJANVARAUKSET 30.4 MENNESSÄ 
NUMEROSTA 044 4456 812 klo 12-13.   
Varaa käyntiin aikaa n. 20 min hinta 35€ 
Ohessa lisätietoa kunnon Keikka –kiertueen Bindex 
luuntiheys mittaukseen liittyen: 
Mittauksen tekee aina röntgenhoitaja tai fysioterapeutti 
Bindex mittauslaitteella. Luuntiheys mitataan 
ultraäänellä vasemman jalan sääriluun päältä. Mittaus 
kestää muutaman minuutin, eikä sisällä säteilyrasitusta. 
Mittauksesta saa välittömästi ja virallinen diagnoosi 
lähetetään mitattavalle postitse/sähköpostilla. 
Mittauksen yhteydessä käydään läpi ravintosuoritukset, 
kalsiumin ja D-vitamiininsuositukset sekä oikeat 
liikuntatottumukset osteoporoosin ehkäisemiseksi. 
Näistä mitattava saa mukaansa Luustoliiton painamaa 
materiaalia. Lisätietoa mittauksesta 
https://www.bindex.fi/fi/edut/ 
 

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston  
aukioloajat 

Ma 11 – 20 
Ti 11 – 18 

Ke 9 – 16 

To 11 – 18 
Pe 9 – 18 

Itsepalvelulainaus 
päivittäin alkaen  

klo 9.00 
 

Perhekerhon ohjelma, kevät 2019 
 

Kerho kokoontuu torstaisin klo 9.00-11.30 
Taidetalo Nahkurin/perhekeskuksen tiloissa 
(Keskuskatu 25). 
 

To 2.5. Leivotaan lasten kanssa pullaa.  
 

To 9.5.  Hemmotellaan äitiä. Kakkukahvit. Maarit ja 
Homcare tuotteet, käsihoitoja ja 
kevätsiivousvinkit 

 

To 16.5.  Kevätretki Leo´s Leikkimaahan, yhteistyössä 
SRK kanssa.  

 

To 23.5. Pihaseikkailu ja ulkoilma picnic. Vietämme 
kevään viimeisen kerhopäivän lasten 
leikkipuistossa (Pomojentie 3). Syödään omat 
eväät ulkona.  

 

To 23.5. Lastenvaatteiden ja –tarvikkeiden 
kevätkirppis Konttilassa klo 12.00-17.00. 
Seuraa ilmoittelua.  

 

Tervetuloa! 
 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan lapsiperheiden kerhoon 
tapaamaan muita samassa elämäntilanteessa olevia. 
Kerhossa on tarjolla, kahvia, mehua ja pientä naposteltavaa. 
Lapsille voit ottaa mukaan omat eväät. Tarjoilussa 
vapaaehtoinen kahviraha, muutoin kerho on ilmainen. 
Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.  
 

Yhteystiedot: vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja Katja Malila, 
puh. 040 577 7618 
 

Seuraa meitä facebookissa: kärsämäen kunnan avoin 
varhaiskasvatus 
 

                                          
 

Vapun aattona ti 30.4. 

kirjasto avoinna  

klo 9-16 

 

Puutarhailta 

kirjastossa  

ti 14.5. klo 18 

Kuvia ja tunnelmia 
Surakan puutarhasta.  

Teija Surakka kertoo 
kuinka puutarha 

rakennellaan ja mitä 
kasveja sinne 

kannattaa valita.  

Tervetuloa! 

 
 

Kirjaston 
kotipalvelu 
Tarjoamme 
kotipalvelua 

asiakkaille, joiden on 
liikuntarajoitteensa 
takia vaikea päästä 

kirjastoon. 
Soita, niin sovitaan 
millaista lukemista 
tuodaan ja milloin! 

 040-682 4996/Sirkka 
 

 
Satutuokio  

ke 22.5. klo 10 

 

https://www.bindex.fi/fi/edut/
mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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UIMAKOULUT UIMAHALLILLA 3-14.6 UIMATAIDOTTOMILLE 
JA HEIKOSTI UIVILLE. 
Mukaan pääsevät 2013 ja sitä ennen syntyneet lapset ja 
nuoret. Osanottomaksu 30 euroa. 
Mahdollisista vapaina olevista paikoista voi tiedustella, puh, 
044 4456 812 Riitta. 
 

UKK-kävelytesti urheilukentällä ti 14.6. 
Ilmoittautumiset Rekolassa alkaen klo 18.00. Kävelytesti alkaa 
klo 18.30. Tiedustelut puh. 044 4456 812, Riitta. 
 

UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄ 10.5  
Toukokuun 10 päivä vietetään taas koko suomen yhteistä 
liikuntapäivää. 
Unelmien liikuntapäivä on kaikenlaisen liikkumisenpäivä, 
johon kuka tahansa voi osallistua 
INNOSTETAAN KUNTALAISET MUKAAN LIIKKUMAAN. Kaikki 
tavat liikkua ovat hyviä. 
Tämän vuoden teema erityisesti UNELMIEN PERHE 
LIIKUNTAPÄIVÄ. 
 

Perinteinen KESÄN PERHERETKI SÄRKÄNNIEMEEN 
Tampereelle la 8.6. 
ILMOITTAUTUMISET Poppelissa olevaan listaan viimeistään 
24.5 mennessä. Tarkemmin ilmoituksissa.  
TIEDUSTELUT 044 4456 812, Riitta. 
 

Liikunta- ja nuorisotoimen kanoottien vuokrausta voi 
tiedustella numerosta 044 4456 812. Vuokraushinnat 10e 
päivä, 50e viikonloppu pe-su ja 70e viikko. Kanootit ovat 
kookkaita avokanootteja soutuveneen kokoisia kahden 
melottavia. 
 

Kevät tekee tuloaan. Kesän liikuntapaikat tulevat käyttöön 
kevään etenemisen myötä. 
 

Tule tutustumaan ja liikkumaan urheilukenttä -alueen 
liikuntapaikkoihin. 
Kentän portit avoinna, välinevarastot aukeavat 
sääolosuhteiden sallimissa puitteissa. Muutoksista 
ilmoitamme kentän portin ilmoitustaululla. Alueelta löytyvät 
hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, pesäpallokenttä, 
yleisurheilunsuorituspaikat, tenniskentät ja skeittipaikka. 
Pesäpallokentän läheinen purupintainen lenkkipolku 
pituudeltaan n.400 m ja vaijerirata pesäpallokentän 
viereisessä rinteessä. Urheilukentän alueelle on sijoitettu 
myös frisbeekoreja. 
Purupintaista hiihtoladun pohjaa ns. Patterimäenlenkillä.  
Kaiken ikäisille kohdistetulla lähiliikuntapaikalle on sijoitettu 
mm. tasapainolaitteita, jotka soveltuvat myös 
varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä monipuolistamaan. 
Käykääpä testaamassa! Lähiliikuntapaikan frisbeegolfradan 
opastaulu löytyy pesäpallokentän päädystä  

moukarihäkin läheisyydestä. Rataa kiertämään lähtijän on 
hyvä varautua näin alku kevään kosteaan maastoon. Toinen 
frisbeegolfradoista sijaitsee Venetpalon hiihtomajan 
vaihtelevassa maastossa. Opaskartta löytyy parkkipaikan 
läheltä. 
 

Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. Kaikilta 
urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä edellytetään 
yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen toimitaan 
puuttumista, jotta suorituspaikat pysyisivät viihtyisinä ja 
hyvässä kunnossa urheilukentän ja Rekolan alueet ovat 
savuttomia alueita. 
 

Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan 
seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h koko kenttä, 
juniori kenttä (1/2 kenttää) 15e/h, hintoihin lisätään alv. 10% 
ja tenniskentän vuokrauksesta ei peritä maksua. Varaukset 
044 4456 812. 
 

Vakiovuorot: 
Hiekkatekonurmi –Kataja /jalkapallo ti+to klo 16-21, su 12-14. 
Urheilukenttä/hiekkatekonurmi/heittolajien suorituspaikat 
myös pesäpallokentän päädystä –Kataja/yu ma 16-21. 
 

Varatut vuorot  
FC FOLK hiekkatekonurmi 7.5, 16.5, 21.5, 30.5 klo 18.30-
20.30 
Kataja / pesäpallokenttä ja hiekkatekonurmi, to 30.5 klo 10-
17.00 (Aluemestaruus turnaus B-pojat). 
Kataja pesäpallokenttä/hiekkatekonurmi/Napero 
pesäpalloleiri (14-16.6) kenttävaraukset: 13-16.6  
 

Etsivä nuorisotyö 
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja 
nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki 
ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 5503. Lisätietoja 
toiminnasta. 
Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat ma, ti, to klo 
15-20 ja pe 15-22. Toiminta Muutokset ja lisäykset 
aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin ikkunassa.  
 

Kärsämäen kunnan kesätyöpaikat 2019 
Kärsämäen kunnan kesätyöpaikat on arvottu ja kesätöitä 
hakeneet ovat saaneet tiedon kesätyökohteestaan. 
 

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja 
kuntoilusuoritusten merkkausta varten. Kuntokortteja mm. 
yhteispalvelupiste/kirjastosta, Poppelista ja Konttilasta. 
 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

 

Kerho Yksin asuville 
 

Tiistaina 7.5. Klo 18 Maija Kyllösellä, Aleksintie 14 A 3 
 

Vapaaehtoinen kahviraha seurakunnan lähetystyölle. 
 

Sydämellisesti Tervetuloa! 

 

Kärsämäen Porkkalan Kyläseura ry 
Vuosikokous 

23.5.2019 klo 18.00 
Porkkalan vanhalla Koululla, os. Kanaperäntie 200 

 

Tervetuloa!                                                   hallitus 

 

KKI –KUNNONKEIKKA MAAKUNNALLINEN 
HYVINVOINTI KIERTUE KÄRSÄMÄELLÄ  
TIISTAINA 21.5 klo 15.30-19:00 KIRJASTON 
EDUSTALLA  
JA TOIMINTAA KIERTUEESEEN LIITTYEN KIRJASTON 
TILOISSA. OHJELMASSA mm. 
SuomiMies-Nainen -testit (puristusvoima- ja Inbody 
mittaukset, …), tasatunnein Aivotreenit, Aivoterveys 
onnenpyörä koko tapahtuman ajan, Non-stop 
palauteluennot, KKI-liikuntaoppaita kaikille osallistujille, 
liikuntakeskus Buusti, järjestöt yms. 
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OmaisOivan toimintaa: Nuppi ja Ruppi ryhmä yhdessä 
Muistiluotsin kanssa 14.5 klo 13-14.30 Nahkurilla 
AVH ryhmä aivoverenkiertohäiriöön sairastuneille ja heidän 
omaisilleen Haapavedellä toimistolla 6.5 klo 12-13.30. 
Psyykkisesti sairaiden/kuntoutujien omaistenryhmä pe 10.5 
klo 12-13.30 Haapaveden toimistolla. 
OmaisOiva työntekijät Suvi Herrala 044-2991385, Päivi 
Kaasalainen 044-2991868 

 

Nuppi ja ruppi on muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille suunnattu ryhmä  
Tietoa, keskustelua, mukavaa tekemistä ja 
kahvittelua. 
Ryhmään voi tulla myös läheinen tai sairastunut 
yksin 
Kokoonnumme kerran kuukaudessa Taidetalo 

Nahkurin tiloissa, Keskuskatu 25.            
Seuraavan kerran 14.5.2019 klo 13-14.30                                  

Tervetuloa                                   

                  
                                                                 
  Suomenselän Muisti ry                                   Keskipisteen Omaishoitajat ry                                                              

Saviselän monitoimitila 
 

• liikuntaan (lento-, kori- ja sulkapallo, sähly) 

• juhliin (häät, syntymäpäivät, muistotilaisuudet ym) 

• liikuntasaliin avautuva parveke 

• iso näyttämö ja valkokangas 

• pöytiä ja pehmustettuja tuoleja noin 
kahdellesadalle 

• ruoka- ja kahviastiastot, kahvinkeittimet ym.  

• pienkeittiö kahvitukseen ja koulun valmistuskeittiö 
kylmiöineen 

• piano 

• parkkipaikkoja koulun pihalla sekä 
jääkiekkokaukalossa 

• pihalla lasten leikkialue ja monitoimiareena 
tekonurmineen 

 

Lisätietoja ja varaukset Mirja Kyllönen puh. 040-
5741217 tai Riikka Manninen, puh. 040-5734706 

 

NOJATUOLIMATKA 
SAKSAAN / AMERIKKAAN! 
 
Ma 13.5. klo 18.00  
Taidetalo Nahkuri 

 
AIR Frosterus -residenssitaiteilija 
Keturah Cummings kertoo 
kotimaistaan ja taiteestaan.  
 

  

  
 

TAIDENÄYTTELYN AVAJAISET 
 
Pe 10.5. klo 18.00  
Kirjaston Galleria 

 
AIR Frosterus -residenssitaiteilija  
Uko Williamsin myyntinäyttelyn 
avajaiset. Tervetuloa! 
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POHJOIS-SUOMENSELÄN 
LUONNONSUOJELUYHDISTYS 

 

OULAISTEN SEUDUN HY  
/ KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA 

 
 

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
 
Ompeluilta perjantaina 10.5.2019 klo 
18:00 alkaen Ritva Leskelällä, os. 
Saarentie 20. Tervetuloa! 

 
Yleinen kokous päätti vuoden 2019 jäsenmaksuksi 5 
euroa. Sen voit maksaa ompeluilloissa ja muissa 
yhdistyksen tapahtumissa. 
 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät kahvi- ja 
ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) sekä kaksi 
telttaa (5*8 m). Tiedustelut Sirkka Jokitalo 040 518 
0199. 
 
 
 
 
 
 

KÄRSÄMÄEN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY 
 

 

KÄRSÄMÄEN 4H YHDISTYS 
 

 

Yläkouluikäisten ja sitä vanhempien nuorten  

ILTAKAHVILA JA PELI-ILTA nuorisotila 

Poppelissa 26.4.2018 klo 18-22. Kelien salliessa 

voidaan pelata myös ulko/pihapelejä. Tarjolla myös 

MAJAKKA hankkeen järjestämä PAKOPELI, 

katso lisätietoja Kaikun kohdasta Jokilaaksojen 

nuorten tuki ry. TERVETULOA! (huom. järjestäjät 

eivät ole vakuuttaneet osallistujia!) Illassa mukana 

4H, evl. seurakunta, etsivä nuorisotyö, Kärsämäen 

kunta ja Majakka hanke. Ilta on päihteetön. 

Lisätietoja 4H/Hannele 040 772 9822.  

4H KERHOT loppuvat kevään osalta 

pääsääntöisesti viikolla 20. MAANANTAISIN: 

Konttilan monitoimikerho klo 16-17. Ohjaajat 

Mimosa ja Ronja. TIISTAISIN: Saviselän 

monitoimikerho (kevään viim. kerta 7.5) 

kyläkoululla klo 16:30-17:30, paitsi joka kuukauden 

ensimmäinen kerhokerta on 1,5 h klo 16:30-18:00 

Ohjaajat Hannele ja Aada. Kirkonkylän 

tanssikerho Konttimäessä tiistaisin klo 16-17 12-16 

vuotiaille. Ohjaajat Pinja ja Jenni. 

KESKIVIIKKOISIN: Saviselän sählykerho 

kyläkoululla klo 17-18 Ohjaajat Riina ja Juuso. 

Sykkeen monitoimikerho klo 17-18. Ohjaajat Sofia 

ja Paula.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pohjois-Suomenselän luonnonsuojeluyhdistys 
osallistuu BirdLife Suomen järjestämään Tornien 
taistoon lauantaina 04.05. klo 05-13 Nurmesjärven 
lintutornilla. Tervetuloa mukaan tutustumaan eri 
lintulajeihin ja niiden tarkkailuun! Lintutornilla on 
myös nuotiopaikka, jossa voi halutessaan valmistaa ja 
syödä omia eväitä. Lisätiedot: 
anni.matinki@hotmail.com, 045 856 1413. 

        

Virkistystä, mukavaa yhdessäoloa, 

makkaranpaistoa ym. ohjelmaa Ikäihmisille ja 

auttajille Ma. 13.5. 2019 klo 13.00 alkaen 

ESPERIN pihalla. 

Mukana auttamassa SILMUN, 

KEHITYSVAMMAISTEN TUKI ry.n ja SPR:N 

väkeä. Yhdistyksillä/järjestöllä ei ole 

vakuutusta osallistujille! 

Tervetuloa! 

 

TERVETULOA 
KEVÄTKOKOUKSEEN 

 

TORSTAINA 9.5. KLO 17.00 
Käsittelemme sääntömääräiset asiat 

Jokilaaksojen OP-Kiinteistökeskuksen tiloissa 
(Frosteruksenkatu 4) 

 

TOIVOTTAEN 
Johtokunta 

 

mailto:anni.matinki@hotmail.com
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SPR- KÄRSÄMÄEN OSASTO 
 
Vapepan ensihuollon peruskurssi Konttilassa  

11.05.2019  

Klo: 9-18 

Pomojentie 5, 86710 Kärsämäki 

Ensihuolto on ihmisen perustarpeista huolehtimista 
onnettomuuden tai muun kriisin jälkeen. Vapepan 
ensihuoltoryhmät tukevat sosiaaliviranomaisia usein 
esimerkiksi tulipalon tai muun onnettomuuden uhrien 
auttamisessa. 

Peruskurssilla opit perusasiat mm. seuraavista aiheista: 

• Neuvonta ja käytännön apu 

• Hätämajoituksen, ruokahuollon ja vaatetuksen 
järjestäminen 

• Autettavan terveydentilaan liittyvien tarpeiden 
selvittäminen 

• Auttamisvalmius ja hälyttäminen 

• Viranomaisten toiminta ja tukeminen 

• Auttajana jaksaminen. 

Kurssin käytyäsi sinulla on mahdollisuus päästä 
mukaan paikalliseen hälytysryhmään, jonka 
viranomainen voi hälyttää avukseen. Ryhmään 
liittyminen on vapaaehtoista eikä kurssille 
osallistuminen sido sinua toimintaan. 

Ilmoittaudu mukaan 03.05.2019 mennessä.   

https://www.lyyti.in/EHU_Karsamaki2019 

Vapepa tarjoaa ruuan ja kahvit. 

Kurssi on ilmainen, kaikille avoin eikä osallistuminen 
edellytä ennakkotietoja. Mukana on käytännön 
harjoituksia. Kurssin järjestää Vapepa ja Punaisen Ristin 
Kärsämäen osasto. Lisätietoja kurssista antaa  

Anne-Maarit Hintikka numerosta 040 562 9423 tai 
sähköpostitse anne-maarit.hintikka@haapavesi.fi. 

 

 

 

 

 

 ELÄKELIITTO KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuntosali ryhmä torstaisin klo 10.00, tervetuloa 
mukaan. 
 
Toukok. ke 15 pv Ulkoilupäivä Konttilassa alk. klo 
11.00, tarjolla kahvia, makkaraa, arpoja joka 
 arpa voittaa. 
ke 22.5. normaali kerho Konttilassa klo 11.00 , tule 
parantamaan maailmaa! 
Markkinapäivä 31.5. olemme paikalla ja taasen on 
tarjolla vohveli kahvia ja arpoja, joka arpa 
voittaa. Tervetuloa tilaisuuksiimme! 
 
Tammenlehvässä käynnit jatkuvat sovittuina aikoina. 
 
Tulossa syksylle 1-7.9. 2019 Pärnun kylpyläloma nyt 
huoneita saa Viikingistä tai Terviksestä 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan p. Hilkka 
0405196543  
Hyvää kevättä kaikille! 
 

EU-RUOKAPAKETTIEN JAKO 
KÄRSÄMÄELLÄ  
PERJANTAINA  
3.5. 2019 
KLO. 12-18 
 
Elintarvikkeita jaetaan  
Frosteruksen koulun  
vanhassa osassa 
Frosteruksenkatu 25 
86710 Kärsämäki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tanssitaan Saviselän monitoimitalolla joka toinen sunnuntai 
klo 18-22.  
Su 28.4 (T1) Teuvo Vuoti. Su 12.5 (T2) Helmet. Su  26.5 (T3) 
Melekoset. Liput 10 €. Kahvio. Arvontaa. Tervetuloa! 
 
Kerho  ma 29.4  klo 11 (R1) Konttilassa. Apteekkari vierailee. 
Tämän kevään viimeinen kerho ma 13.5 klo 11 (R2) 
Tutustutaan eksoottisiin hedelmiin. Kahvittelua. Arvontaa. 
Tervetuloa! 
 
Su 5.5. Konserttimatka Haapajärven Viihdepelimannien 
Kaukomaita kohti -konserttiin. Lähtö Konttilasta klo 12 
(konsertti alkaa klo 13). Lippu, matka ja väliaikakahvit 
sisältyvät hintaan 20 €, joka kerätään bussissa. Ilmoittaudu 
viimeistään 26.4 Liisalle puh. 040-7185062. Tervetuloa! 
 
Bocciaa pelataan Konttimäessä maanantaisin ja torstaisin klo 
13-15. Tervetuloa! 
 
Jäsenmatka Lounais-Suomeen 14-17.6. Lähtö Konttilasta ma 
klo 7.00. Loppu matkan hinnasta 190 € (+ yksityishuoneen 
hinta 75 €) maksettava Eläkeliitto Kärsämäen yhdistyksen 
tilille no FI47 5205 0340 0051 82 viimeistään 8.5. 
Matkavakuutus oltava. Lisätietoja Irjalta, puh. 040-5304025. . 

 

https://vapepa.fi/
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JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 
 

 
 
 

Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko 
apua tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai 

muissa asioissa? 
 

Haku perusopetuksen jälkeisiin valmistaviin 

koulutuksiin 21.5.–23.7.2019 

 
Ammatilliseen koulutukseen on mahdol-lisuus 

hakea myös jatkuvassa haussa. 
Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta 
nettisivuilta, opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä 

etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen. 
 

Kärsämäen työllistämisvastaava Päivi Vähäaho, 
sekä Ansku ja Elina etsivästä nuorisotyöstä 

tavattavissa ilman ajanvarausta Kärsämäellä 
nuorisotalo Poppelissa torstaina 25.4. ja 9.5.2019 

klo 12.30 – 14.00. 
_______________ 

 
Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503, 

sp. annemari.teppo@snack.fi 
 

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257, 

sp. elina.pietikainen@snack.fi 
 

 
 

 

JOKIHELMEN OPISTO 
 

 

 

KÄRSÄMÄEN KATAJA 
 

Päivämäärä Lajit 

3.6. HIPPO-KISAT: 40m/60m/100m; korkeus, 
pituus, pallo/kuula 

17.6. 40m/150m/200m/300m; 
keihäs/rakettikeihäs, pituus 

24.6. 40m/60m/100m/600m; 
rengaskiekko/kiekko, korkeus 

8.7. Pitäjänmestaruuskisat (?): 
40m/60m/100m/600m/100m/2000m; 
pallo/kuula, pituus 

5.8. 40m/60m/100m; keihäs/rakettikeihäs, 
korkeus 

12.8. 40m/60m; pallo/kuula 

19.8. 40m/60m/100m/600m/800m; 
rengaskiekko/kiekko 

Lisätietoa Ilmoittautuminen tapahtuu klo 17:30 
alkaen paikan päällä. Kisat aloitetaan klo 
18:00.  
Sarjat alkavat 5-vuotiaista, mutta 
toivotamme kaikenikäiset (HUOM! Myös 
aikuisikäiset) liikkumaan.  
Tuloskortin palauttaneet palkitaan 
päätöstilaisuudessa syksyllä. 
Tuloskortteja saa kisojen aikana 
urheilukentältä. Tulokset ilmoitetaan 
Katajan internetsivuilla osoitteessa  
www.karsamaenkataja.com/yleisurheilu/ 

 

 
 

 
 

MIELIPIDEKYSELY 

Kerro mielipiteesi Jokihelmen opiston 
toiminnasta Kärsämäellä. Tästä pääset kyselyyn: 
https://bit.ly/2HzbnNs 

Kaikkien vastanneiden kesken arvomme 2 
vapaaopiskelijapaikkaa, jolla voi osallistua 
maksutta yhdelle haluamalleen lyhyt- tai 
ryhmäopetuskurssille lukuvuoden 2019-2020 
aikana koko Jokihelmen opiston toiminta-
alueella. Vastausaikaa on 9.5.2019 saakka. 

Kiitos osallistumisesta. 
 

mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:elina.pietikainen@snack.fi
https://bit.ly/2HzbnNs
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KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

150-vuotisjuhlien seuraava ja kaikille avoin 
suunnittelukokous pidetään maanantaina 6.5. kello 
18:30 Kirjastolla. 

 

29.4. Tarinailta Kirjastolla, aiheena koulumuistot klo 18.00 

6.5.-31.5. Residenssitaiteilija Uko Williamsin taidenäyttely 
Kirjastolla, avajaiset 10.5. klo 18.00 

13.5. Nojatuolimatka USA ja Kanada, Taidetalo Nahkurilla klo 
18.00 

19.5. Tuoksuissa tuomien- Lumoliekkien ja Haapalastujen 
yhteiskonsertti Frosteruksen koululla klo 19.00 

21.5. Poplin liikuntatapahtuma Liikekeskuksen pihalla 15.30-
19.00 

31.5. Kärsämäen Markkinat, Konttilassa klo 10.00 

12.6. Nojatuolimatka Saksaan ja Espanjaan, Taidetalo 
Nahkurilla kello 18.00 

13.6. Iltatori Konttilassa 

14.-16.6.  Pohjoisen alueen F ja G ikäisten pesäpalloleiri 

14.6.-28.7. Ars Kärsämäki näyttely Taidetalo Nahkurilla 

14.6. Ars Kärsämäki taidenäyttelyn avajaiset klo 19.00 

15.6. Kitarakonsertti Nahkurilla 

1.7. Varhaiskasvatuksen taidenäyttelyn avajaiset 
leikkikentällä, näyttely jatkuu heinäkuun 

3.7. Iltatori Konttilassa 

8.-14.7. Kärsämäki Päivät 

8.7. Lasten museopäivä ja koulumuseon avajaiset 

10.7. Iltatori Konttilassa 

11.7. Porkkalan ympärijuoksu 

12.7. Elämäntarinafestivaali / Lasten tarinakatselmus 
kirjastossa 

12.7. Elämäntarinafestivaali / teatterivierailu Keskipisteen 
kesäteatteriin ( Kivenpyörittäjän kylä) 

13.7. Elämäntarinafestivaali / Tarinan iskennän SM 

14.7. Yhteislauluilta 

17.7. Iltatori Konttilassa 

24.7. Iltatori Konttilassa 

24.7. Kiertävä teatteriesitys: Henkilö V ja harakka Vinsentti 
Sirkuksessa 

2.-4.8. Musiikkia Paanukirkossa festivaali, 15-vuotisjuhlavuosi 

2.8. Musiikkia paanukirkossa konsertti / Edu Kettunen 

3.8. Musiikkia paanukirkossa konsertti / Ritva Oksanen ja 
Pedro Hietanen 

4.8. Musiikkia paanukirkossa lasten konsertti 

4.8. Musiikkia paanukirkossa konsertti / Petrus Schroderus, 
tenori ja Jouni Somero, piano. 

7.8. Ulkoilmakonsertti Suomelassa 

14.8. Tarinankerrontatyöpaja Kirjastolla. 

26.8. Tarinailta Kirjastossa klo 18.00 

7.9. Kari Tapio- olen suomalainen elokuvan ennakkonäytös 

7.9. Kärsämäki-areena 

7.9. Elonkorjuujuhla 

11.9. Nojatuolimatka Taidetalo Nahkurilla klo 18.00 

30.9. Tarinailta Kirjastossa klo 18.00 

9.10. Tarinankerrontatyöpaja Kirjastossa klo 18.00 

28.10. Tarinailta Kirjastossa kello 18.00 

13.11. Nojatuolimatka Taidetalo Nahkurilla klo 18.00 

21.11. Luentovierailu, Pajarin Poikien perinneyhdistys: 2-
kertainen Mannerheim-ristin ritari kenraalimajuri AO Pajari 
 ja Kärsämäkeläiset AO Pajarin joukoissa jatkosodassa klo 
18.00 
 

25.11. Tarinailta Kirjastossa klo 18.00 

30.11. Joulunavaus Frosteruksen koululla klo 10-14.00 

6.12. Itsenäisyyspäivän juhla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kärsämäen 150-

juhlavuoden tapahtumat 

 - 150 tarinaa Kärsämäeltä 
Ilmoita mukaan oma 

tapahtumasi, lista päivittyy 

jatkuvasti. 

 

 

 

KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY TIEDOTTAA 
 
KEVÄTKOKOUS KONTTILASSA 
6.5.2019 klo 18.00 
käsitellään sääntömääräiset asiat 
tervetuloa 
 
TULOSSA: 
 
26.5.2019 
ROVASTIKUNNALLINEN KEHITYSVAMMAISTEN 
KIRKKOPYHÄ KÄRSÄMÄELLÄ 
 
24.7.2019 KESÄRETKIPÄIVÄ LUOTOON TYYNELÄN 
TONTTULAAN!! 
 
Näistä tapahtumista ilmoitetaan tarkemmin 
seurakunnan kirkollisissa tietoissa, kunnan 
ilmoitustaululla, kauppojen ilmoitustauluilla sekä 
kesäretkestä seuraavassa Kaiku-lehdessä 
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PUHELINLUETTELO 
 
HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
   vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
Luovat ratkaisut-hanke, Keskuskatu 14  
   projektipäällikkö Kiviranta Tiina  040 683 1143 
  

 OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1 
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
Liikunta- ja nuoristotoimi, Keskuskatu 14 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  

KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206 
Kirjastovirkailijat   044-445 6852 
   044-682 4996 
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja vs. Malila Katja 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3 
   Kissankulma   040-180 8449 

   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola,  
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus   040-577 7618 
  

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
  Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula  044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta   044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori vs.Tikka Laura  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha  044-445 6871 
  

SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20  
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Saviselän koulu, opettajainhuone  044-445 6955 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja  044-445 6923 
 

MAASEUTUOSASTO  
Maaseutuasiamies   044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne  029-435 2622 
 

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy 044-445 7011 
  

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko  044-445 6841 
Toimistosihteeri Saaranen Arja  044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  

VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti  044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
Laitosmies Kykyri Valtteri  044-445 6986 
  

PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, vs. Räty Sanna  040-300 8270 
Rakennusvalvonta, 
   rakennustarkastaja  Pohlman Marko (torstaisin) 040-300 8260 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   vs.ympäristötarkastaja Lamberg Tanja 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna  040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9 0400-976 207 
  

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25 

Fazer Food Services/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@fazer.com      www.amica.fi 
Asiakkuusjohtaja Nurmela Tuomas  040-542 0009 
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148 

PALVELULIIKENNE 
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille 
kuntalaisille tarkoitettua kuljetusta.  
Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan 
mukaisen omavastuuosuuden, joka riippuu myös 
matkan pituudesta. (VPL-päätöksen saaneilta 
omavastuuta ei peritä.) 
Tiistaisin ajetaan Saviselkä-Miiluranta-Keskusta 
reitti niin että liikennöinti alkaa noin 9:30 ja 
päättyy noin 12:30.  
Keskiviikkoisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-
Kokonperä-Keskusta reittiä ja  
Perjantaisin Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-
Keskusta reittiä samankaltaisella aikataululla. 
 
Muutoin ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa 
palvelubussi noutaa asiakkaan erikseen sovitusta 
paikasta ja kyydistä voi nousta myös matkan 
varrella. 
 
Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä kello 
20.00 mennessä numerosta 08 771000 
(Taksiliikenne Qvick Petri) ja olisi hyvä mainita, jos 
käyttää liikkumisen apuvälineitä. 
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Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi 
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi 
Saviselän koulu   040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivoustyönjohtaja, Hirvonen Leena  040-667 1791 
Siivooja Meriläinen Liisa  050-355 8963 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
 

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3 

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
   klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
   puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti klo 13-15 040-300 8230 
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,  
  th. Kirsi Kärkkäinen, ke ja to  044-494 1982 
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat,  
  th Ulla Lehtola   044-445 6919 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies 044-494 1989 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
 
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä 
ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15.30 
maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri 
vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne.
  

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: 
 

• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426. 
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä 

OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
 
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Esperi Hoivakoti Frosterus 
Yksikönpäällikkö   050-513 1068 
Hoitaja   046-921 2982 
 

SOSIAALIPALVELUT, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä  
   Huotari Rauni, puh. klo 12-13  040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja  044-445 6991 
Perhetyöntekijä Isokoski Sara  044-445 6755 

Aikuissosiaalityö  
Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   
   sosiaaliohjaaja Puttonen Airi  044-445 6824 
vs. työllistämisvastaava \ sosiaaliohjaaja  
   Vähäaho Päivi   040-577 7096 
 

Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,   044-494 1983 
   Puttonen Airi 
 

Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16  044-494 1979 
 

SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00  010-830 5106 
 
POTILASASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com 
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin 
(ma klo 12−15, ti 9−12, ke 12−15, to 9−12 ja pe 9−11) 030 633 1655 

 

TYÖPAJA, Karilantie 3, as 15 ja 16 
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma  040 184 3437 
vs. työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
 

KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset torstaina 23.5. 
mennessä osoitteeseen 
karsamaen.kunta@karsamaki.fi.  
(jakelu perjantaina 31.5.) 
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